Page 236. « Jncipit passio sancti Asclae, quae est X kal. feb. In illo

tempore, vénérant... *

Page 239. a Incipit passio sancti Babilii episcopi cum tribus par-

vulis apud Antiochiam civitatem, VHIIkal. febroarias. In illo tempore,

Xumerianus... n

Page 242. « Incipit vita sanctae Savinae virginis, cujus nativitas et

nobilitas fuit in Samon civitate, que est VIIII kal. febroarias. Savinus

nobilis et dives... »

Page 247. u Incipit passio sancti Saviniani
,
quod est VIII kal.

febroarias. Tempore illo, cum esset sanctus. Savinianus in Samon civi-

tate... »

Page 251. a Incipit prologus vitae sancti ac beatissimi Amandi,

episcopi et confessoris, quae est VII kal. februar. Scripturus vitam

beati... » — Page 252. «...Incipit vitaejusdem. Amandus igitur sanc-

tissimus... »

Page 260. « In Christi nomine vita vel martyrium sancti Praejecti

episcopi et Amarini, quod est VIII kal. febroarias. Superna caritas

Christi... »

Page 266. « In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, incipit pro-

logus de vita et virtutibus sanctae Brigidae. Me cogitis, fratres, ut

beatae memoriae... »

Page 267. « Incipit vita S. Brigidae virginis, quae est kal. febroa-

rias. Sancta itaque Brigida, quam Dominus... »

Page 278. « Incipit passio beati Fileae episcopi, quae est pridiae

nonas febroarias. Imposîto igitur Filea super ambonem... -

Page 281. « In nomine Domini J. C. incipit passio sanctae Agathae

virginis, que est nonas febr. In diebus illis sub Decio impera-

tore... »

Page 285. u Incipit passio sanctae Dorotliae virginis, quae celebra-

tur VIII id. febr. In provincia Capadociae.. . »

Page 291. « Eodem die sancti Vedasti episcopi. Dnin sanctorum

praesulum... »

Page 29 i. « Incipiunl confessiones et actus martyrum Saturnini

presbyteri, Dali, Pelicis, Apelli caeterorumque infra scriptorum, qui

propter collectas et Sciipturas doininicas sub Anolino, tune procon-

sulae (sic) Africe, pridie idus febr., Kartaginem confessi Dominum
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diversis locis temporibusque discretis beatissimum sanguinem profu-

derunt. Oui religionis sanctissimae. . .
»

Page 304. « Eodem die passio sancti Cucufati. Gloriosos sancto-

ruin triumphos... »

Page 309. c Incipit passio sanctorum Polochronii, Parmenici, Eli-

mas, Crisotelum, Lucam et Mucum, quod est XIII kalendarum mar-

tiarum. lu diebus illis, borta tempestate... »

Page 312. « Incipit passio sanctac Felicitatis et Perpetuae apud

Africain, in civitate Tuburbitanorum, die nonarum mart. Facta itaque